במאסר העונש וריצוי מנהלית להפסקה יביאו נוספות,

השירות עבודות על המפקח בפני והצבה קליטה לצורך 08:00 בשעה 17.6.15 בתאריך להתייצב הנאשם על
במפקדת מחוז דרום, יחידת עבודות השירות בעיר באר שבע.

יעבור בתוך שלוש שנים מהיום יישא בעונש זה אלא אם כן ב. מאסר על תנאי למשך 6 חודשים, והנאשם לא
עבירה לפי סימן ה'1 לפרק י"א לחוק העונשין, התשל"ז-1977, לרבות ניסיון או סיוע לעבור עבירה כזו.

ג. קנס בסך של 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו.

או שלו הנהיגה רישיון את ולהפקיד הקנס, לתשלום שוברים לידיו ולקבל המשפט בית למזכירות לפנות הנאשם על
הצהרה כי אינו מחזיק ברישיון נהיגה.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לממונה על עבודות השרות בשב"ס.

ניתן והודע היום כ"ד אייר תשע"ה, 13/05/2015 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

יקוזזו הם זה, בתיק הבאה צו במסגרת או מ"ת הליך במסגרת הנאשם על-ידי כספים הופקדו אם הנאשם, לבקשת
לטובת הקנס, והיתרה, ככל שקיימת כזו, תוחזר למפקיד בכפוף לכל מניעה חוקית אחרת.